2019年 10月 8日

全銀ネットによる新全銀システム移行に伴う

他行振込の「即時入金」一時停止に関するお知らせ

お客さま各位

平素よりSBJ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、全銀ネット(一般社団法人全国銀行資金決済ネットワーク)による新全銀システムへの移行に伴い、移行期

間中は当行から他行へのお振込み、他行から当行へのお振込の「即時入金」が一時停止となります。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1.内容

①「即時入金」一時停止期間は2019年11月1日（金）15:00～2019年11月4日（月・祝）8:30です。

②上記①の期間中のお振込受付は「予約受付」となり、11月5日（火）8:30より順次振込発信を行います。

③11月4日（月・祝）8:30以降受付の当行⇔他行間振込は、即時入金が可能となります。

2.即時入金および予約受付の時間帯

3.ご留意事項

①新全銀システムへの移行作業において不具合が生じた場合は、振込・即時入金が可能になる時間が11月4日

（月・祝）17時に後ろ倒しになります。その場合は、速やかに全銀ネットのウェブサイトに公表されますので、ご確認を

お願いいたします（https://www.zengin-net.jp/）。

②当行本支店間のお振込みは、通常どおり、即時入金となります（23:50～翌0:05は除きます）。

以上

◆本件についてのお問い合わせ先◆

SBJ 銀行コールセンター 0120-015-017 〔通話料無料〕

《受付時間》 平日 9：00～18：00 （土日・祝日・年末年始を除く）

https://www.zengin-net.jp/